

بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۱۹ پ

تاریخ : ۱۴۰۱/۷/۲۸

پیوست : ----

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۷ یکصد و شصت و پنجمین جلسه شورای نشر دانشگاه با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب **فارماکولوژی کاربردی متناسب با مراقبت های پرستاری** گردآوری شده توسط دکتر داود احمدی مقدم و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- کتاب **مدیریت نمونه در آزمایشگاه های بالینی** تالیف آقای مسعود کریمی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- کتاب **راهنمای بالینی ICU** گردآوری شده توسط دکتر رضا برزو و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- اظهار نظر داور کتاب **مروری بر بروسلوز و روش های تشخیص آن در دام** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی مجدد به داور دوم ارسال شود.

۵- اظهار نظر داور کتاب **ضروریات بیوشیمی کلیه** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی مجدد به داور دوم ارسال شود.

۶- اظهار نظر داور کتاب **مروری بر میکروب شناسی پزشکی** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی مجدد به داور دوم ارسال شود.

۷- کتاب **راهنمای جامع روش تحقیق، مقاله نویسی** تالیف دکتر جلال پورالعجل در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به تایید داور و کسب امتیازات لازمه، صدور گواهی علمی و درج لوگو دانشگاه بر روی جلد کتاب یاد شده تصویب و بلا مانع اعلام شد.

۸- دو کتاب تحت عناوین: **هیدروژل ها؛ رهایش و کاربرد ها در پزشکی** و **کتاب اصول و کاربرد های کشت سلول** گردآوری شده توسط دکتر فاطمه نوری در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به تایید داوران و کسب امتیازات لازمه، صدور گواهی علمی و درج لوگو دانشگاه بر روی جلد کتب یاد شده تصویب و بلا مانع اعلام شد.

۹- کتاب **داروهای پر کاربرد در بخش زایمان** گردآوری شده توسط دکتر آریتا تیزنوبیک و همکاران در جلسه مطرح گردید، با توجه به جمع نظرات هر دو داور در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.

۱۰- کتاب **کارآموزی در عرصه بهداشت** گردآوری شده توسط دکتر مریم افشاری و همکاران در جلسه مطرح گردید، با توجه به جمع نظرات هر دو داور در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.

۱۱- یک فصل از کتاب **پرستاری سلامت روان** ترجمه مهرداد ملکی جاماسبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده و با توجه به اظهار نظر داور در اولویت ادامه ترجمه قرار نگرفت.

۱۲- کتاب **میکروب شناسی پزشکی** نگارش دکتر محمد طاهری و همکاران در جلسه مطرح گردید، با توجه به جمع نظرات هر دو داور در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.